GIRASOLE

Prosciutto crudo, insalata, mozzarella

SALAMELLA

salamella, insalata, maionese

SUPER ULISSE

cotoletta di pollo, fontina, insalata.

SALTIMBOCCA

Prosciutto cotto, mozzarella.

ORTOLANO

Verdure grigliate, mozzarella.

TONNISSIMO

Tonno, pomodorini, insalata maionese.

LIGHT

Bresaola, pomodorini, rucola.

ROMANO

Porchetta, pomodorini, maionese

WURSTEL

Wurstel, salse a piacere.

CAMPAGNOLO

Pancetta, Pomodori secchi sottolio, Fontina

CALABRO MILANESE

Salame Milanese Caciocavallo Melanzane

TIROLESE

Spek , Olive , Porcini, Fontina

GIUSTO

Salame piccante Calabrese, provola, peperoni.

GUSTOSO

Coppa, Zucchine, Caciocavallo

Panino Hamburger

€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00

€ 6,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 6,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 7,00
€ 7,00
€ 7,00

HAMBURGER CLASSICO

hamburger, insalata, pomodori, ketchup e maionese

HAMBURGER BARBECUE

hamburger, cipolla e salsa barbecue

HAMBURGER COTADINO

hamburger, zucchine, melanzane e maionese

HAMBURGER PATATOSO

hamburger, patatine, ketchup e maionese

HAMBURGER RUSTICO

hamburger, pancetta, pomodori e senape

HAMBURGER PEPERONATO

hamburger, fontina, peperoni e ketchup

€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00



